Nara Club Youth Football Federation

令和 2 年 4 月 24 日

奈良県クラブユースサッカー連盟登録チーム理事 各位

奈良県クラブユースサッカー連盟

会長 武田 正二郎

理事長 田中 勝也

第第第第 35353535 回回回回日本クラブユースサッカー選手権（日本クラブユースサッカー選手権（日本クラブユースサッカー選手権（日本クラブユースサッカー選手権（UUUU----15151515）大会）大会）大会）大会

関西大会関西大会関西大会関西大会および奈良県大会および奈良県大会および奈良県大会および奈良県大会の中止についての中止についての中止についての中止について

拝啓

平素は、本連盟の事業運営に多大なるご協力をいただきまして誠にありがとうございます。

4 月 23 日の関西クラブユースサッカー連盟臨時理事会におきまして、新型コロナウイルス感染

拡大の影響により、首記大会の開催を中止する決定を行いました。これを受けまして、第３５回日本

クラブユースサッカー選手権（U-15）大会奈良県大会の開催も中止することを決定いたしました。

これまで今大会にかけてきた選手たちの目標や夢を閉ざすことになり断腸の思いではありますが、

今般の新型コロナウイルス感染拡大の状況を鑑み、各クラブ関係者の皆様にはご理解を賜りますよ

うお願い申し上げます。尚、現在の状況が収まり、サッカーのできる日常が戻れば、加盟チームが参

加可能な大会を検討する予定です。どうぞよろしくお願いいたします。

敬具